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NYHETER FRÅN MÅNADEN SOM GÅTT 

• Mendi: NBC gör ett 5 minuters inslag om Mendi 

• First Venture: släpper årsredovisningen för 2023 

• Kiliaro: rullande 12 månader ökar omsättningen med +12%  

 

Månadsbreven från First Venture adresserar utvalda nyheter från våra portföljbolag. Du hittar fler 

nyheter på vår hemsida: https://www.first-venture.se/nyheter-press 

 

 

Nyheter ifrån Mendi Innovation: 

 

Under maj månad sände det amerikanska TV-bolaget NBC ett 

fem minuter långt inslag om Mendi Innovations 

neurofeedback-pannband. I inslaget berättar femteklassaren 

Clinton Pierce hur Mendi har hjälpt honom att övervinna sina 

koncentrationssvårigheter och förbättra sitt fokus.  

 

Inslaget inkluderade också kommentarer från experter inom neurovetenskap och psykologi, som 

förklarade hur ökat blodflöde och syretillförsel till prefrontala cortex kan förbättra kognitiva 

funktioner. De diskuterade också de potentiella fördelarna med neurofeedback för personer med 

ADHD, inklusive minskad impulsivitet, förbättrad uppmärksamhet och bättre humörreglering. 

NBC avslutade inslaget med att lyfta fram den växande efterfrågan på icke-läkemedelsbaserade 

behandlingar för kognitiva problem och hur Mendi-pannbandet kan spela en viktig roll i denna 

utveckling. Med ökande intresse och försäljning verkar Mendi vara på väg att bli ett populärt 

alternativ för personer som söker nya sätt att förbättra sin hjärnhälsa och kognitiva funktioner.  

Inslaget har resulterat i både ökad försäljning och ett större intresse för Mendi som företag. 

Se NBC inslaget här 

 

 

 

 

 

MÅNADSBREV  

Maj 2024 

https://www.first-venture.se/nyheter-press
https://www.nbcnews.com/now/video/new-drug-free-treatment-could-change-protocol-for-people-dealing-with-adhd-211887685815
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Nyheter ifrån FIRST VENTURE: 

 

Årsredovisning 2023 – VD ord: 

Bästa aktieägare, 

 

Året som har gått har varit en framgångsrik period för First Venture men 

samtidigt ett utmanande år på flera sätt för många av oss. Jag känner mig 

nöjd och stolt över att vi lyckats uppnå en substansvärdetillväxt för helåret 

2023 som uppgick till +6,8%, efter nedskrivningar under bokslutsarbetet, 

jämfört med -8,1% för First North All Share Index, vilket är 14,9% över 

index. 

 

Värdeutvecklingen i våra kärninvesteringar för året uppgår till 12,3%, se 

sidan 9 i årsredovisningen, vilket är väldigt bra och en underliggande grund 

till vår substansvärdestillväxt.  

Några av våra noterade innehav som har utvecklats väl under året är Humble Group med +16,5% och 

Sprint Bioscience med + 204,3%. I båda innehaven finns starka entreprenörsteam och vi har varit 

med från start och varit en långsiktig, aktiv investerare, vilket vi bedömer krävs för att lyckas komma 

igenom tidiga faser och den så kallade dödens dal och nå lönsamhet och tillväxt. 

Det finns även onoterade innehav som ökat sin värdering under året som exempel Cling System med 

+182,2%, One Two Analytics med 101,3% samt Tribonex med +85,3%. De båda första är tidiga SaaS 

bolag inom hållbarhet och hälsa där vi investerat från start tillsammans med internationella 

specialiserade Venture capital bolag, vilket vi bedömer har varit en framgångsfaktor hittills och där vi 

är den aktiva parten på plats nära entreprenörsteamen. 

Även i Tribonex inom hållbarhet har vi tagit in en ett internationellt specialiserat Venture capital 

bolag som även finns representerat i Sverige, för att vi tillsammans ska bli starkare i den 

internationella tillväxten. 

Vi har även ett antal onoterade bolag som ligger still värdemässigt men utvecklas bra beroende på 

att vi under året inte behövt ta in några nya investerare till exempel, inom hälsa Mendi Innovation 

och Verduro Group. 

I några onoterade innehav som Virtual eTraining och Speedment har vi även gjort nedskrivningar 

bland annat beroende på att vi inte gjort någon kapitalanskaffning med nya externa ägare. Alelion 

Energy Systems problem kom hastigt och oväntat och utfallet av konkursen är ännu inte klar men vi 

har dragit viktiga lärdomar inför framtiden. 

Framtiden ser bättre ut än förra året vid den här tiden, och innebär att vi fortsätter arbeta aktivt 

med våra portföljbolag i sina respektive tillväxtresor och värdeskapande samt fortsätter att 

samarbeta med internationella specialiserade Venture capital bolag och andra partners. 

Vår inriktning inom teknik, hälsa och hållbarhet har fungerat bra under året och känns ännu bättre 

framåt. Det är svårt att förutsäga framtiden men vi känner att våra portföljbolag är väl positionerade 

för tillväxt och lönsamhet. 

Jag ser fram emot ett spännande 2024 och att få hålla Er uppdaterade. 

 

- Rune Nordlander t.f. VD First Venture Sweden AB 

Se hela årsredovisningen för 2023 här 

https://mb.cision.com/Main/20621/3968915/2763591.pdf
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Nyheter ifrån KILIARO: 

 

Kiliaro Group, som har utvecklat en applikation för att 

hantera foto och video för privatpersoner, fortsätter att 

visa god tillväxt trots ett svårt marknadsklimat. År 2023 

förvärvade Kiliaro det turkiska företaget Sosyopix och 

har därmed utökat sitt produktutbud till att inkludera 

online-print. Detta steg är en del av företagets vision att bli det kompletta hemmet för dina minnen, 

och möjliggör för användare att skapa tryckta minnen från sina digitala foton direkt i appen.  

Siffror från perioden maj 2023 – april 2024 visar att omsättningen rullande 12 månader slutade på 

cirka 48 MSEK vilket är ca 12 % ökning jämfört med samma period föregående år. Q4 är det starkaste 

kvartalet för dotterbolaget Sosyopix, vilket Kiliaro Group hoppas ska avspeglas i resultatet för år 2024. 

”Framgången bygger på en stark organisation samt synergier som vi som koncern lyckats genomföra. 

Jag vill lyfta två saker som bidragit starkt till vår tillväxt är det främst har vi lyckats öka vår KPI (antal 

produkter i varukorgen) där vi de senaste tolvmånaders-perioden ökat med 15% på årsbasis. Det 

innebär i praktiken att vi säljer 15% fler produkter i snitt per kund som handlar hos oss. Samt att vi 

lyckats med att få våra kunder att återkomma och handla av oss fler gånger än en gång per år.” säger 

VD Elie Komo i en kommentar. 

 

Läs mer här 

 

https://investors.kiliaro.com/press-releases/B239D0F40B4704E3-kiliaro-group-fortsatter-vaxa-rullande-12-manader-okar-omsattningen-med-12percent-jamfort-med-foregaende-ar-samma-period-omsattningen-hamnar-pa-cirka-48-msek

